муниuипальное автономное общеобразовательное учреждение
<<покровская средняя общеобразовательная школа))

прикАз
29.02.2024 Nь 60

Об изменении регламента питания
в МАОУ <<Покровская СОШ>

наосновании Постановлений Главы Мо ккаменский городской округ)
в соответствии с требованиями СанПин2.з12.4.з590 _20 по согласованию с

общешкольным родительским комитетом(протокол от 28.02.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в регламеЕт питания обучающихся с 0i марта 2024 года

1.1 ул. Рабочая, 1а

t.2чл Школьная, 1

прием пищи Время продолrкительность Классы стоимость
'Завтрак

(Федеральный
бюджет)

10.00 - 10.20 20 минут 1а,lб 64,90
(бесплатно)

Завтрак
(Федеральный
бюджет)

10.20 _ 10.40 20 минут 2а,2б 64,90
(бесплатно)

обед
платный

l3.00 - l3.30 30 минут гпд
желаюшие по
заявке

1000,00 _

1200.00
в Iuесяц

Прием пищи Время Продолжительность Классы стоимость

Завтрак
(Федеральный
бюджет)

9.10 _ 9.з0 20 минут овз 64,90
l72,80
(бесплатно)

Завтрак
(Федеральный
бюджет)

10.00 _
10.20

20 минут За,Зб,4а,4б 64,90
(бесплатно)

обед
бесплатный и
платный

1 1.00 _

l 1.20

20 минут 5а,5б,6а,6б,7б 106,70

Обед
бесплатный и
платный

12.00 -
12,20

20 минут 7а, 8а, 8б,
9а,9б,10,1l

106,70

Обед
бесплатный

1з.00 _
|3.20

20 минут овз 9з,60ll
106,70

Щополнительное
питание - суп

13.00 _
|з.20

20 минут 3 - 4 классы 500 рублей
в месяц

2.

3.

4.

тимофеево й д.и,,заместителю директора по Вр, довести содержание данного приказа до

каждогО классногО руководителя, обучающихся, родителей (законных представителей),

Фатеевой Н.о. разместить график питания на официальном сайте школы,

контроль исполнений приказа оставляю за собой,

Н.В.Орлова

И d Н,2*"--7-*!а,

w;#;i;s

		2024-02-29T17:24:59+0500
	Орлова Надежда Владимировна